FERDITY — b ([F4FE)

Noil
o _ ERBEETHED

fEFREMERRMEERR . RETIHR

I FECHEFEHRS

03 [ FBETLOTVELDRAR

MNEMHREREREGZERL. WRRKOVRELOTVFELODERORERER S,
EEXENADELGREBICHT IEREDHKRMAFICLIY., REOKRBERZRSEEBIC. RED
BEEN - BIDREZR S,

m SEEEL =Y . = CH—ER - R EN
FETC - HEBEOEE 3.59 — 3.57 ?\%ié?\;‘b?‘h\f 12FETC - HEICHTIREE - Y—ERX - BREENKELT

T g i | % B
JOERMIRABABERS | 38l 12l 20 2.1 _liesrvoryspen
INRIEHRERREREB R . — -
*E . E%ﬁ$§§%{¢§i (14._) 190 223 178 197 4¢l§ﬁ:&iﬂim 35F-J§0):Fﬁl
(B - +H)
806 89 0 ¥ i =2 0 0 0
25 480 25, 477 A3 7 EEZHE 19,810 21,948 2,138
0 0 0 B MEHE 6, 045 4,597 A 1,448
36, 108 50, 040 13, 932ll HELRVEES 4,002 4,325 233
3,626 3,209 A N EREEUVFRY 0 0 0
0 0 oMzt 1 1 0
THRIE - BREILSBARE 0 0 0] |fTBURAEE (a) 29, 948 30, 871 923
BS - BBASIILNERAE 1, 301 3,004 1, 7103|7Einx £ @)-b) =) [A 44, 3/3| A 64, 7/52[ A 20,379
ZoMTHRER 0 0 (] EFET A (d) 0 0 0
ﬁﬁﬁt? &1 (b) 74, 321 95, 623 21, 302 @5 nxzE 0 +(d=¢) |A 44 373 A 64, 752| A 20,379
Fal Z H (g) 0 0 (IEETIN PN 0 0 0
FAllUR 3z Z= B8 () - (g) = (h) 0 0 OB RZ =2 (e)+h) [A 44, 73] A 64, 752[ A 20,379
0 0 0 ;m. = 04 04 3
0 0 0| [EREEZE 0 0 0
0 0 0| [BHARE 0 0 0
0 0 0| |E55IL% 364 647 283
0 0 0] |zotomBasE 0 0 0
[EX7] 0 0 0 = 4,042 6,430 2,388
EWRmENRETEE 0 0 0| [BERIRXE 0 0 0
IEDE 0 0 0] [BB#EES LE 4,042 6, 430 2,388
TEMERMmEN R 0 0 0 ’cd)ﬂild)lilmﬁfﬁ 0 0 0
EREEEE 0 0 0 BEBEDIREET 4, 406 7,077 2,671
R R E 0 0 0 E,_g A 4.406] A 7.077] A 2 671
ZTRHRDEEEE 0 0 O[IFRREAEE DERE A 4 406] A 7 077 A 2 671
S EDESE 0 0 Oﬁﬁ&vmﬂzmnﬁen 0 0 0

OfTHERIOVLTIE, FMEEAG/NMRENBERRERGAERNBALRICBESA-C LML, ERG
;'g%;l gégﬁﬂ%géﬁid)m NEHHTHEY . RIZERMNEREEREXRORAMESTYUHENZKRD

% T,
OITBERMEKBE. TBNRAOEEXHEDEICOVTEH/MNREMBERAERBITEEICLDLIIOTHY.
BESN-OATIEIATHL O, FST2EENLIEEICNATTIHRAMMSEA LI LIZL S,
OfTBURA D Z D1 FHAIE. ﬁlﬁlﬁ#ﬁ%“ﬁ%#l B LZRBEMDOBEEETH D,

121



OFH (A~%) DIIR~2FET (EREDIFRE) | FIIREMSERNICTMNEHREMEIZLS
PREEBL. BRESMMEZOBRICEH, T CICHRTEDHRFNEEZITILNS,
%%W%ﬂﬁwzﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁtﬁb~¢ﬁﬁﬁﬁiﬁﬁﬂ%$¥ﬁ%#%ﬁt@%éhfu

ONEHBERAFDRBRBICLVEECERAH ZHAL. KOLTFETATEIREDIC(YE
EHIDEND D,

O/NREMBERFRAREROEHEBEICHL. EXARECHERERKBEOEHFREFITELS
ALBVWESERYT ARENDH D

ORRIZHMNY PT <, AnD, ERGNMNRIHAKEERKFZHEILIT 670, AREOERZEE
L. EERF0REFRMECHEL TL,

OWMEREERLE L TORMEEZMEL., ZR - ZRMBHEEN T DAREDHEEEZMBICEKITTES
£33, REEFEPRRIZHTHLEHREREL TL <,
O/NEEMEERBMRERICONT, MLERERKEE LY —BOEEZRIELHIC, BX
HRENDBEYLZERIZE DS,

RERZEESFELDERMISHIS L, BEFRER S0, ERE
HE HE HOBBRUVEREZDHRMIERLGEERTH D, FIEDLBICEDH
LT, REENFALOTVREZEZIOIVENDH D,

122



ERFDENPREZERE
XE

09-01-05

25,892

26,573

24, 866

24,767

HeHE

FERNBELOTVFED
?%EE?%?%&LT%E

%%ﬁﬂﬁiﬁﬁ@ﬁﬁ%

09-02-24

21,855

40, 420

25,632

39, 046

BH2FETA DRI REMS
FOREITHL, ROFFEE
%, INRIBHERKICRE
BLTLWOIREZFOHEEXE
RUBMRED-OHELE
RELTERT %,

MNRIEERERREEFR
BEERAERAER

09-02-25

1, 451

8,208

167

420

kst

INRIEERERFICEEL
TWHIREZEORAELEFERX
A, BIRED-HLHELGE
%&LT,%&LT%M?

MREMEERRAESH
UXEEE

09-02-26

1,354

1,449

70

15

ik fot

ik f

BM2FTA ORI IREMEB
FDFBEICHL, ROEELE
7%, INRIBHREERRICHE
BLTLWOIREZFOREHFM
RUBMRED-HMHELE
%tLT~$ﬁLT¥mT

YEYRS, M [E AE IR 2% F EE AR 4G
BE %

09-02-28

2,092

1,699

809

325

kit

BEROETORRE - D
BEEROREREELGDE
£, HER - HERICHT S
HENELC. BEGHIRY
ISEYGERZERTH=HI
WEGERTHHoH. #in
LTEEY %,

RARBFERGH

09-02-29

14,393

15, 320

13,538

13, 946

kit

kit

KARDETCEEZETS
. ERRNHERICET S
HEMEEERDICESETOE
BeE LTRELBERTHS:
o, #HLTERET B

BRERG

09-03-08

1,084

1,872

582

1,044

kit

i

|

BRIZEAVDHHREE
DBEIXFEZAMET HEE
gﬁétb,ﬁﬁLT¥M¢

BREERG

09-03-09

201

82

kit

kit

HRYBREOAREAS
EHTAEETHHO.
L TEET B

PN
O a

14,322

95, 623

65, 664

719, 623

123




124



